Основан 31.01.2006 г.                                                     24 декабря 2013 года, вторник
Вестник Нижнечулымского сельсовета № 16

Периодическое печатное издание органов местного самоуправления Нижнечулымского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области

Раздел 1: Решения Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета Здвинского

Новосибирской области
РЕШЕНИЕ

сорок второй сессии
четвертого созыва

                 от 20 декабря 2013 года          с.Нижний Чулым              № 10

О признании безнадежными к взысканию с физических лиц недоимки, задолженности по пеням земельного налога и налога на имущество

              В целях снижения сумм недоимки и задолженности по пеням земельного и имущественного налога, безнадежных к взысканию в соответствии с пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Нижнечулымского сельсовета решил:

            1. Утвердить прилагаемый список физических лиц о признании безнадежных к взысканию  сумм недоимки и задолженности по пеням (налог на имущество, земельный налог) по муниципальному образованию Нижнечулымского сельсовета.

           2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Нижнечулымского сельсовета».

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету (Бокслер В.П., председатель комиссии).

  Председатель Совета депутатов       Глава Нижнечулымского сельсовета

   Нижнечулымского сельсовета                 Здвинского района

                                                                        Новосибирской области

    __________________В.М.Фролова __________________А.С.Рагулин

Вестник Нижнечулымского сельсовета № 16 от 24.12.2013 г. стр. 1 из 2

                                                                                Приложение

                                                       к решению 42 ой сессии четвертого созыва

                                                   Совета депутатов Нижнечулымского сельсовета

                                                                            от 20.12.2013 № 10

Список

физических лиц о признании безнадежных к взысканию

сумм недоимки и задолженности по пеням( налог на имущество,

земельный налог) по муниципальному образованию

Нижнечулымского сельсовета

            1. Сапелкин Александр Александрович (место проживания Германия)

            2. Никоненко Анна Михайловна (умерла)

            3. Крючкова Валентина Михайловна (место проживания Германия)

            4. Такмакова Алёна Александровна (умерла)

            5. Бацаков Иван Гаврилович (умер)

            6. Кондрашова Тамара Васильевна (умерла)

            7. Иванова Анна Никитична (умерла)

            8. Цветков Сергей Семёнович (умер)

	Учредители: Совет депута-

тов Нижнечулымского сель

совета администрация Ниж-

нечулымского сельсовета

	Адрес редакции: 632958

Новосибирская область

Здвинский район с.Нижний

Чулым ул.Центральная,20а

	Главный редактор

Скокова С.Г.

	Телефон редакции:

37- 191

	Отпечатано в администрации

Нижнечулымского

сельсовета

Тираж 51    Бесплатно

Вестник Нижнечулымского сельсовета № 16 от 24.12 2013 г. стр. 2 из 2